
АДМИНИСТРАЦИЯ  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Берёзовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от  17.08.2012                                                                                № 79 
п. Светлый 
 
О внесении изменений  в 
Постановление администрации  
сельского поселения Светлый от 
29.12.2009 № 39 «Об официальном веб-
сайте органов местного 
самоуправления администрации 
сельского поселения Светлый»  

 

 
В связи с кадровыми изменениями, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения 
Светлый от 29.12.2009 № 39 «Об официальном веб-сайте органов местного 
самоуправления администрации сельского поселения Светлый» следующие 
изменения: 

1.1. Пункт  4 изложить в новой редакции: 
«4. Назначить ответственным за предоставление информации для 

соответствующих разделов и подразделов официального веб-сайта 
администрации сельского поселения Светлый главного специалиста по 
работе с населением и связью с общественностью Тюрину Елену Юрьевну.».  

2. Постановление администрации сельского поселения Светлый от 
12.07.2012 № 55 «О внесении изменений в Постановление администрации 
сельского поселения Светлый от 29.12.2009 №39 «Об официальном веб-сайте 
органов местного самоуправления администрации сельского поселения 
Светлый» считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального обнародования. 
 

 
Глава  поселения                                                   Н.М. Волчихина 


